Совет депутатов  Брагунского сельского поселения
Гудермесского  муниципального района Чеченской Республики

                                                РЕШЕНИЕ
№                                              с. Брагуны

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Брагунского  сельского поселения Гудермесского муниципального района  «О введении налога на имущество физических лиц на территории Брагунского  сельского поселения».

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом №284-ФЗ от 4 октября 2014 года, Уставом Брагунского  сельского поселения, Совет депутатов Брагунского  сельского поселения

         РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов  Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района   от 10 ноября 2014 года № 63  «О введении налога на имущество физических лиц на территории Брагунского  сельского поселения»  изменения исключив  пункт 6 настоящего  Решения об отмене налоговой льготы для лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий по Чеченской Республике.

        2. Решение подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации Брагунского сельского поселения.

            3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         С.С.Ташаев